Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Oficial Administrativo

Alfredo Chaves, 26 de setembro de 2018

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 120/2018
Proposicao:Projeto de Lei Executivo n° 22/2018

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 22/2018: Autoriza a abertura de Crédito Adicional
Especial ao Orçamento Vigente do Município de Alfredo Chaves -ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação: Proposição Protocolada
Complemento: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o
OFÍCIO/GAB/PMAC Nº 248/2018 referente ao Projeto de Lei do Executivo nº 022/2018 para
as deliberações necessárias.

Providências: Para Ciência e Encaminhamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003000340032003A005400 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.